
番号 　月・日   内　　　　　　　　　　容　　　 支　払　先  支　払　額  累　 　　計

1 4月2日 暮らしアンケート回収受取人払い料金1通 荏原郵便局 103 103

科　目 ： （　１　）　調査研究費　　　会　　　計　　　帳　　　簿　　　平成 ３０ 年度　第 １ 期

（会派名　日本共産党品川区議団）



番号 　月・日   内　　　　　　　　　　容　　　 支　　払　　先  支　払　額  累　 　　計
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5

（会派名　日本共産党品川区議団）

科　目 ： （　２　）　研　修　費　　　会　　　計　　　帳　　　簿　　　平成 ３０ 年度　第 １ 期



番号 　月・日   内　　　　　　　　　　容　　　 支　　払　　先  支　払　額  累　 　　計

1 6月18日
懇談会（7月19日午後）会場費（中小企業センター小講
習室）

品川区 2,000 2,000

2 6月25日
懇談会（7月24日午後）会場費（中小企業センター中会
議室）

品川区 3,100 5,100

科　目 ： （　３　）　会　議　費　　　会　　　計　　　帳　　　簿　　　平成 ３０ 年度　第 １ 期

（会派名　日本共産党品川区議団）



番号 　月・日   内　　　　　　　　　　容　　　 支　　払　　先  支　払　額  累　 　　計

1 4月2日 『月刊 女性＆運動』2018年6月号～2019年5月号
『月刊 女性＆
運動』編集部

3,600 3,600

2 4月10日
東京土建機関紙『けんせつ』（2018年4月～2019年3
月）

東京土建 2,800 6,400

3 4月13日 情報公開閲覧・写しの交付手数料 品川区 890 7,290

4 4月16日
赤旗日刊・日曜版、写真ニュース、東京民報、議会と
自治体8冊、経済04月分

赤旗品川出
張所

12,040 19,330

5 4月18日 情報公開閲覧・写しの交付手数料 品川区 560 19,890

6 4月23日 コピーカウンター料金4月分（3月使用分）
キャノンマーケ
ティングジャパ
ン

54,336 74,226

7 4月26日
『社会保障』2018年5月～2019年4月・590円（500円+送
料90円）X6回

中央社会保
障推進協議
会

3,540 77,766

8 4月27日 東京新聞4月分
東京新聞大
井町販売所

2,700 80,466

9 5月8日 情報公開閲覧・写しの交付手数料 品川区 560 81,026

10 5月8日 情報公開閲覧・写しの交付手数料 品川区 1,530 82,556

11 5月22日
赤旗日刊・日曜版、写真ニュース、東京民報、議会と
自治体８冊、経済05月分

赤旗品川出
張所

12,040 94,596

12 5月23日 コピーカウンター料金5月分（4月使用分）
キャノンマー
ケティング
ジャパン

42,415 137,011

13 5月28日 東京新聞5月分
東京新聞大
井町販売所

2,700 139,711

14 6月5日
日本スポーツ連盟「スポーツのひろば」7・8月分～3月
まで7回分購読料

新日本スポー
ツ連盟

2,520 142,231

15 6月5日 日本スポーツ連盟「スポーツのひろば」振込手数料
品川区役所
前郵便局

130 142,361

16 6月21日 コピーカウンター料金6月分（5月使用分）
キャノンマーケ
ティングジャパ
ン

31,823 174,184

17 6月26日 東京新聞5月分
東京新聞大
井町販売所

2,700 176,884

18 6月26日 季刊「障害者問題情報」春号～冬号購読料振込
障害者の生
活と権利を守
る全国連絡

16,200 193,084

19 6月19日 都政新報購読料（振込料324円）
株式会社都
政新報

19,524 212,608

20 6月22日
冊子（平成29年度東京都民間保育園に対する区市町
村の助成状況一覧）代金

一般社団法
人東京都民
間保育園協

2,026 214,634

21 6月22日 冊子代金（百都市保育力充実度チェック）（同手数料80
保育園を考え
る親の会

1,240 215,874

22 6月25日
赤旗日刊・日曜版、写真ニュース、東京民報、議会と
自治体８冊、経済05月分

赤旗品川出
張所

12,040 227,914

科　目 ： （　４　）　資　料　費　　　会　　　計　　　帳　　　簿　　　平成 ３０ 年度　第 １ 期

（会派名　日本共産党品川区議団）



番号 　月・日   内　　　　　　　　　　容　　　 支　　払　　先  支　払　額  累　 　　計

1 4月2日 長3封筒（1箱＝500枚）（区議会報告送付用） セリザワ 1,257 1,257

2 4月3日
第一種定形外郵送料（140X60）（区議会報告3・4月号
の送付）

品川区役所
前郵便局

8,400 9,657

3 4月6日
第一種定形郵送料（82X479）（区議会報告3・4月号の
送付）

品川区役所
前郵便局

39,278 48,935

4 4月11日
第一種定形郵送料（82X413）（区議会報告3・4月号の
送付）

品川区役所
前郵便局

33,866 82,801

5 4月27日 区議ニュース04月分印刷代 豊友印刷 183,978 266,779

6 5月11日 長3封筒（2箱＝1000枚）（区議会報告送付用） セリザワ 2,500 269,279

7 5月18日
第一種定形郵送料（82X400）（区議会報告5月号の送
付）

品川区役所
前郵便局

32,800 302,079

8 5月22日
第一種定形外郵送料（140X60）、第一種定形
（82X486）（区議会報告5月号の送付）

品川区役所
前郵便局

48,252 350,331

9 5月30日 区議ニュース05月分印刷代 豊友印刷 39,776 390,107

10 6月12日 コピー用紙（Ａ４2箱） セリザワ 4,200 394,307

11 6月26日 区議会報告（2018年5月号、166250部）印刷代等 きかんし 934,686 1,328,993

12 6月29日 区議ニュース06月分印刷代 豊友印刷 145,152 1,474,145

13 6月29日 区議会傍聴案内ちらし（4,000枚）印刷代等 豊友印刷 14,688 1,488,833
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科　目 ： （　５　）　広報活動費　　　会　　　計　　　帳　　　簿　　　平成 ３０ 年度　第 １ 期

（会派名　日本共産党品川区議団）



番号 　月・日   内　　　　　　　　　　容　　　 支　　払　　先  支　払　額  累　 　　計

1 4月3日 リソー印刷機リース料04月分
シャープファ
イナンス

27,432 27,432

2 4月3日 コピー機リース料04月分
シャープファ
イナンス

19,116 46,548

3 4月6日 ラベルシール（エーワンの増量版A4 12面） 2セット ヤマダ電機 8,078 54,626

4 4月9日 郵送料（事務局）（相談者への資料送付）
品川区役所
前郵便局

82 54,708

5 4月11日 朝日ネット使用料3月分 朝日ネット 5,702 60,410

6 4月23日 FAX電話通話4月分 NTT東日本 2,964 63,374

7 4月27日 ホームページ管理更新費2018年04月分 ＥＳＳ 88,350 151,724

8 5月7日 リソー印刷機リース料05月分
シャープファ
イナンス

27,432 179,156

9 5月7日 コピー機リース料05月分
シャープファ
イナンス

19,116 198,272

10 5月15日 ASAHIネット使用料5月分 ASAHIネット 5,702 203,974

11 5月25日 FAX電話通話5月分 NTT東日本 2,995 206,969

12 5月31日 ホームページ管理更新費2018年05月分 ＥＳＳ 88,350 295,319

13 6月4日 リソー印刷機リース料06月分
シャープファ
イナンス

27,432 322,751

14 6月4日 コピー機リース料06月分
シャープファ
イナンス

19,116 341,867

15 6月5日 往復はがき代金(人権啓発課講座申し込み用)
品川区役所
前郵便局

124 341,991

16 6月7日
郵送料（事務局）（相談者：鯨井宜国氏）への資料送
付）

品川区役所
前郵便局

140 342,131

17 6月11日 ポスター用両面テープ あかおぎ商店 18,468 360,599

18 6月11日 同上振込手数料
みずほ銀行
品川区役所
支店

432 361,031

19 6月12日 ASAHIネット使用料6月分 ASAHIネット 5,702 366,733

20 6月15日 はがき代金（傍聴案内）200枚
品川区役所
前郵便局

12,400 373,431

21 6月26日 障害者虐待関係資料・生活保護基準資料送付郵送料
品川区役所
前郵便局

845 374,276

22 6月28日 FAX電話通話6月分 NTT東日本 2,977 377,253

23 6月29日 ホームページ管理更新費2018年06月分 ＥＳＳ 88,350 465,603

24 6月29日 ノートPC出張修理代金 ＥＳＳ 3,780 469,383

25 6月29日 コピー機ステイプル代金 テークオフ 12,852 482,235

科　目 ： （　６　）　事　務　費　　　会　　　計　　　帳　　　簿　　　平成 ３０ 年度　第 １ 期

（会派名　日本共産党品川区議団）



番号 　月・日   内　　　　　　　　　　容　　　 支　　払　　先  支　払　額  累　 　　計

1 4月13日 事務局給与04月分 260,000 260,000

2 4月23日
団事務局健康保険料、厚生年金保険料、子ども・子育
て拠出金事業主負担分03月分

日本年金機
構

39,299 299,299

3 5月23日
団事務局健康保険料、厚生年金保険料、子ども・子育
て拠出金事業主負担分04月分

日本年金機
構

39,455 338,754

4 5月30日 非常勤職員　給与05月分 78,500 417,254

5 5月31日 非常勤職員　給与05月分・交通費（56000＋2240） 58,240 475,494

6 6月27日 非常勤職員　給与06月分 75,500 550,994

7 6月28日
常勤事務局員（7月から着任）の交通費：定期券代（JR
とバス3カ月）（7/2～10/01）

40,950 591,944

8 6月29日 非常勤職員　給与06月分・交通費（52000＋2240） 54,240 646,184
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（会派名　日本共産党品川区議団）

科　目 ： （　７　）　人　件　費　　　会　　　計　　　帳　　　簿　　　平成 ３０ 年度　第 １ 期


	科目別台帳

